



شانس فان دایک برای توپ
طلا بیشتر از مسی و رونالدو

رسانه مستقل

روزنامه اقتصادی - ورزشی

دنیای سه وادار

www.donyayehavadar.ir

سه شنبه ۲۱ خرداد ۱۳۹۸ - قیمت: ۱۰۰۰ تومان

۳۳۵



پیروز حناچی:

**حمایت دولت از متروی
تهران نباید قطع شود**

جزئیات تیراندازی دستفروشی ها مقابل تأثر شهر

۲

کارت کنکور کارشناسی ارشد ۹۸
منتشر شد

۲

سرپرست جدید آموزش
و پرورش را بهتر بشناسیم

۲

رامین رضاییان و
وریاغفوری در تور
تراکتورسازی

۳

فناوری و امنیت اطلاعات،
تکنولوژی بلاک چین تلگرام

۴

مصرف کم میوه و
سبزی عامل مرگ
میلیون ها نفر

۴

پاسخ نبی به سوال مهم:
آیا پول برانکو می رسد؟

۳



جزئیات تیراندازی دستفروش‌ها مقابل تئاتر شهر

رییس پلیس پیشگیری تهران بزرگ جزئیات تیراندازی عصر یکشنبه در محوطه تئاتر شهر را تشریح کرد.

سردار کیوان ظهیری گفت: حوالی ساعت ۱۹ خبری درباره وقوع درگیری میان دو مرد و شلیک تیر در محوطه تئاتر شهر به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع داده شد که در بیان تیم گشت کلانتری در محل حاضر شد.

وی افزود: در تحقیقات اولیه مشخص شد فردی ۲۴ ساله با سلاح کلت کمربندی به سمت دوست ۲۶ ساله‌اش شلیک و او را مصدوم کرده است که بلافاصله نسبت به دستگیری ضارب اقدام شد و اقدامات درمانی بر روی مصدوم نیز در همان محل انجام شد.

وی با اشاره به انجام تحقیقات در کلانتری جامی گفت: ضارب ادعا کرد که دوستش به مادرش که در قید حیات نیست فحاشی کرده و به همین دلیل اقدام به شلیک به سمت پای چپش کرده و یک تیر هم هوایی شلیک کرده است.

ظهیری درباره اینکه این فرد سلاح را چگونه تهیه کرده بود، گفت: متهم اعلام کرد که اسلحه را از یکی از استان‌های غربی کشور خریداری کرده بود.

وی با بیان اینکه مصدومیت مصدوم سطحی بود، گفت: در تحقیقات تکمیلی مشخص شد که متهم تاکنون سه بار اقدام به خودکشی کرده که ناکام بوده است و اسلحه را نیز برای خودکشی تهیه کرده بود.

ظهیری با بیان اینکه هر دو نفر دستفروش بودند، گفت: ضارب در چهارراه کالج تی شرت می‌فروخت و مصدوم نیز در محوطه تئاتر شهر بدلیجات می‌فروخت که حدود سه ماه از آشنایی‌شان گذشته بود.

پیروز حناچی:

حمایت دولت از متروی تهران نباید قطع شود



شهردار تهران در حاشیه بازدید معاون اول رئیس‌جمهور از کارخانه واگن‌سازی تهران، بر ضرورت ادامه حمایت دولت از متروی پایتخت تأکید کرد.

پیروز حناچی امروز و پیش از بازدید معاون اول رئیس‌جمهور از کارخانه واگن‌سازی تهران با اشاره به اینکه این کارخانه ۷۰ درصد واگن‌های متروی تهران را تأمین می‌کند، اظهار کرد: ۳۶ تا ۴۰ درصد از این تعداد واگن، داخلی است و تلاش می‌شود میزان تولیدات داخلی افزایش یابد. امروز نیز به مناسبت تریخیص ۷۰ واگنی که در گمرک مانده بود، ۳ قطار آماده به ناوگان شبکه شهری پایتخت‌الحاق می‌شود.

حناچی با بیان اینکه برنامه ما این است که هر ماه یک قطار به ناوگان حمل و نقل عمومی اضافه کنیم، گفت: نقطه بحرانی ما تعداد قطارها است؛ برای افزایش راندمان و رسیدن به ۷ میلیون سفر روزانه با مترو -در حال حاضر ۲ میلیون سفر روزانه با مترو انجام می‌شود- باید سرفاصله قطارها را کم و تعداد آن‌ها را بیشتر کنیم؛ این همان هدف اصلی است که در حوزه مترو پیگیری می‌کنیم

حناچی وجود کارخانه واگن‌سازی تهران را یکی از مزیت‌های متروی تهران دانست و تصریح کرد: شرکت واگن‌سازی تهران یکی از بزرگ‌ترین شرکت‌های تولیدکننده واگن به شمار می‌رود و یکی از اهداف بازدید معاون اول محترم رئیس‌جمهور از کارخانه این است که این مجموعه را به ظرفیت حداکثری‌اش برسانیم؛ حمایت‌های دولت از پروژه مترو تهران نباید قطع شود.

هزار واگن نیاز داریم، افزود: به‌طور معمول واگن‌ها به شکل سی‌کی‌دی وارد کشور می‌شوند؛ میزان تولید داخل نیز حدود ۳۰ تا ۴۰ درصد است و تلاش می‌کنیم این میزان افزایش یابد. در حال حاضر ظرفیت کارخانه واگن‌سازی تهران کم‌تر از ۳۰ درصد است که امیدواریم توسعه یابد؛ اصلی‌ترین مشکل برای رسیدن به این هدف نیز محدودیت مالی است.

شهردار تهران با اظهار امیدواری نسبت به اینکه با حمایت‌هایی که صورت می‌گیرد کارخانه واگن‌سازی تهران بتواند به حداکثر بهره‌وری برسد، عنوان کرد: در حال حاضر این کارخانه قطار مورد نیاز برخی از کلانشهرهای دیگر را نیز تأمین می‌کند و بدون شک یکی از مصادیق رونق تولید شمرده می‌شود. وی با اشاره به اینکه برای رساندن سرفاصله قطارها به ۲ دقیقه به ۲

مصرف کم میوه و سبزی عامل مرگ میلیون‌ها نفر



است. به گزارش مدیکال اکسپرس، تأثیر مصرف ناکافی انواع میوه‌ها و سبزیجات بیشترین پیامد را برای مردم کشورهای دارد که مقدار مصرف این نوع خوراکی‌ها در آن‌ها پایین‌ترین میزان است. در کشورهای واقع در جنوب و شرق آسیا، آفریقای سیاه کمترین میزان مصرف میوه و بالاترین نرخ مرگ و میرهای ناشی از سبزیجات کم بوده است. کشورهای آسیای مرکزی و اقیانوسیه نیز پایین‌ترین میزان مصرف سبزیجات را به خود اختصاص داده‌اند و میزان بالایی از بیماری‌های کرونری قلب در آن‌ها مشاهده می‌شود.

بدست آمده نشان دهنده نیاز به اقداماتی است تا میزان مصرف انواع میوه‌ها و سبزیجات در جهان افزایش پیدا کند. میوه‌ها و سبزیجات منبع غنی از فیبر، پتاسیم، منیزیم و آنتی‌اکسیدان‌ها هستند که کاهش فشار خون و کلسترول را به همراه دارند. همچنین این مواد غذایی سلامت و تنوع باکتری‌های مفید روده را در دستگاه گوارش تقویت می‌کنند. افرادی که از میزان بیشتری از این خوراکی‌ها مصرف می‌کنند کمتر احتمال دارد دچار اضافه وزن یا چاقی شوند و در نتیجه احتمال ابتلای آنان به بیماری‌های قلبی عروقی کمتر

مصرف ناکافی سبزیجات نسبت داده می‌شود. در سال ۲۰۱۰ میلادی مصرف میزان ناچیزی از میوه به مرگ نزدیک به ۱۸ میلیون نفر بر اثر بیماری‌های قلبی عروقی منجر شده درحالی‌که مصرف میزان ناکافی از سبزیجات مرگ یک میلیون نفر را به دنبال داشته است. «ویکتوریا میلر» نویسنده ارشد این مطالعه از دانشکده علوم تغذیه دانشگاه تافتس آمریکا گفت: میوه‌ها و سبزیجات عنصر تعدیل‌کننده رژیم غذایی هستند که مصرف آنها می‌تواند بر مرگ و میرهای قابل پیشگیری در سطح جهان تأثیرگذار باشد. یافته‌های

بررسی‌ها نشان می‌دهد میلیون‌ها مورد مرگ و میر ناشی از بیماری‌های قلبی عروقی از مصرف ناکافی میوه‌ها و سبزیجات ناشی می‌شود. یافته‌های اولیه یک مطالعه جدید بین‌المللی حاکیست مصرف ناکافی انواع میوه‌ها و سبزیجات موجب می‌شود سالانه میلیون‌ها نفر بر اثر بیماری قلبی و سکته مغزی جان خود را از دست بدهند. در این مطالعه برآورد شده که تقریباً از هر هفت مورد مرگ و میر ناشی از بیماری‌های قلبی عروقی یک مورد به مصرف کم انواع میوه و از هر ۱۲ مورد مرگ بر اثر این بیماری‌ها، یک مورد به

کارت کنکور کارشناسی ارشد ۹۸ منتشر شد

کارت شرکت در آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۸ از امروز ۲۰ خرداد به صورت اینترنتی در سایت سازمان سنجش منتشر شد. داوطلبان تا ۲۲ خرداد فرصت دارند کارت خود را دریافت کنند.

به گزارش مهر، آزمون ورودی دوره‌های کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۸ و مرحله اول بیست و چهارمین دوره المپید علمی دانشجویی کشور در نوبت صبح و بعدازظهر روز پنجشنبه ۲۳ خرداد و نوبت صبح جمعه ۲۴ خرداد ۹۸ و بر اساس اطلاعات مندرج بر روی کارت شرکت در آزمون رشته امتحانی مربوط برگزار خواهد شد.

کارت شرکت در آزمون حاوی اطلاعات ثبت‌نامی، تاریخ و محل برگزاری آزمون داوطلبان از امروز دوشنبه ۲۰ خرداد ۹۸ برای مشاهده و پرینت بر روی سایت سازمان سنجش به آدرس www.sanjesh.org قرار گرفت.

داوطلبان متقاضی هر یک از کدرشته‌های امتحانی لازم است به نشانی مندرج بر روی کارت شرکت در آزمون مراجعه کنند. شهرستان محل برگزاری آزمون داوطلبان با توجه به استان محل اقامت آنان مشخص شده است.

داوطلبان لازم است بر اساس مشخصات شناسنامه‌ای (نام، نام‌خانوادگی، شماره شناسنامه، سال تولد) و مشخصات ثبت‌نامی (شماره پرونده و کد رهگیری) نسبت به پرینت کارت شرکت در آزمون اقدام کنند.

برای شرکت در جلسه آزمون همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون و همچنین اصل کارت ملی و یا اصل شناسنامه عکسدار و ارائه آن الزامی است. تمامی داوطلبان باید شخصاً برای پرینت کارت شرکت در آزمون اقدام کنند.



اخبار

رامین رضاییان و وریا غفوری در تور تراکتورسازی



تیم فوتبال تراکتورسازی که فصل گذشته نتوانست به اهداف خود در لیگ برتر دست یابد، حالا خیلی زود شروع به فعالیت در فصل نقل و انتقالات کرده است تا تیمی قدرتمند را برای فصل آینده لیگ برتر آماده کند. سرخپوشان تبریزی در اولین گام هم با رشید مظاهری، محمدرضا خانزاده، مهدی تیکدری و سعید مهری قرارداد بستند تا شروعی پر بار در فصل نقل و انتقالات داشته باشند. هر چند هنوز سرمربی فصل آینده تراکتورسازان مشخص نیست، اما مدیران این باشگاه معتقدند با نظر کمیته فنی می‌توانند بازیکنان مدنظر را جذب کنند و هر مربی به این باشگاه بیاید قطعا از حضور بازیکنان جدید استقبال خواهد کرد.

در همین راستا هم مدیران باشگاه تراکتورسازی پس از قطعی شدن جدایی دانیال اسماعیلی‌فر به دنبال جذب یک بازیکن ملی‌پوش در پست دفاع راست هستند و برای پر کردن جای اسماعیلی‌فر، وریا غفوری و رامین رضاییان را در سبد خرید خود قرار داده‌اند، بازیکنانی که فصل گذشته نیز در لیست خرید باشگاه تبریزی بودند، اما در نهایت این انتقال‌ها رخ نداد. باید دید این بار چه سرنوشتی در انتظار مذاکره باشگاه تراکتورسازی با این ملی‌پوشان است.

واکنش شفر به اتهام دلالی از سوی معاون استقلال

معاون ورزشی باشگاه استقلال دیروز در جمع هواداران معترض این تیم راجع به دوران سرمربیگری شفر صحبت کرده و اظهار داشته او ۸۰ هزار دلار از ۱۰۰ هزار دلاری که باشگاه برای تمدید قرارداد مامه تیم و سرور چپاروف را در نظر گرفته بود، برای خود برداشته و در پایان نیم فصل لیگ هجدهم نیز از عملکرد ضعیف بازیکنان خارجی این تیم که خود آنها را به استقلال آورده بود، دفاع کرده است. بخش مهم صحبت‌های خطیر جایی بود که او به هواداران معترض استقلال عنوان کرده «شفر در استقلال دلالی می‌کرده و اسناد دلالی او را رو می‌کند تا طرفداران در جریان اتفاقاتی که در این تیم رخ داده بود، قرار بگیرند.» شفر هم ساعتی پس از این اظهار نظرهای خطیر، با این کلمات از خود دفاع کرده و می‌گوید: «واقعا شوکه شدم، اما از دروغ آشکاری که امروز شنیدم متعجب نیستم؛ پیش از این هم بیانیهای دادم و در مورد بی‌احترامی‌ای که ماه گذشته به من شده بود، صحبت کردم.» سرمربی آلمانی سابق استقلال به صحبت‌های خود درباره اظهارات خطیر اینگونه ادامه می‌دهد: «در ۵۰ سال گذشته که در فوتبال حضور دارم، هرگز چنین صحبت‌ها و اتفاقاتی ندیده بودم، اما حالا از راه قانونی با این توهین و افتراها مقابله خواهم کرد؛ این موضوع برای همه کسانی که در این ماجرا درخیل هستند، شرم‌آور است؛ برای استقلال، هواداران و برای همه؛ ناراحت هستم که موضوع به این نقطه رسیده است.»

شانس فان دایک برای توپ طلا بیشتر از مسی و رونالدو

- 1 VIRGIL VAN DIJK
- 2 LIONEL MESSI
- 3 BERNARDO SILVA
- 4 SADIO MANE
- 5 ALISSON BECKER
- 6 RAHEEM STERLING
- 7 MOHAMED SALAH
- 8 CRISTIANO RONALDO



سایت بلچر رپورت رده‌بندی برترین بازیکنانی که شانس اول کسب توپ طلا را دارند، منتشر کرد که بر این اساس ویرجیل فان دایک مدافع لیورپول که با این تیم عنوان قهرمانی لیگ قهرمانان را بدست آورد، بالاترین شانس را دارد. بر این اساس لیونل مسی فوق ستاره آرژانتینی در رده دوم قرار دارد. برناردو سیلوا هافبک پرتغالی منچستر سیتی هم رده سوم را به خود اختصاص داده است. این در شرایطی است که کریس رونالدو فوق ستاره پرتغالی و دارنده ۵ توپ طلای فوتبال جهان از دید این سایت در مکان هشتم ایستاده است.

پاسخ نبی به سوال مهم: آیا پول برانکو می‌رسد؟



گرفته و چنین چیزی گفته نظر شخصی‌اش را اعلام کرده و این موضوع قطعا مخالف نظر هیئت مدیره و برانکو است. وی درباره این که اعلام شده رغبتی به عنوان مسئول نقل و انتقالات باشگاه پرسپولیس انتخاب شده است، گفت: رغبتی به نمایندگی از هیئت مدیره برای نظارت بر نقل و انتقالات ماموریت یافته و عرب نیز به عنوان مدیرعامل اختیار لازم را در این خصوص دارد. نبی درباره شایعه تماس با برخی از مربیان برای جایگزینی برانکو گفت: این موضوع کذب است و مورد تایید هیئت مدیره نیست. گزینه ما براساس مصوبه هیئت مدیره فقط و فقط برانکو است.

تماس گرفته و اعلام شده در لیست برانکو نیستند، خاطر نشان کرد: بعد از آخرین بازی پرسپولیس در لیگ در دفتر باشگاه اعضای هیئت مدیره با برانکو جلسهای برگزار کردند و ایشان گفتند تمام بازیکنان پرسپولیس در لیست فصل آینده حضور دارند، مگر آنهایی که از باشگاه‌های خارجی پیشنهاد مناسب داشته باشند. قطعا باشگاه جلوی رشد بازیکنانی که پیشنهادهای خوبی از خارج از کشور داشته باشند را نخواهد گرفت. عضو هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس افزود: اگر فردی بدون اختیار و ماموریت از باشگاه پرسپولیس با بازیکنان تیم

اگرچه باشگاه در خصوص منصرف کردن برانکو از تصمیمش و تاکید بر ادامه همکاری با پرسپولیس براساس قراردادی که با باشگاه دارد به لحاظ محتوی حقوقی از اعتبار و جایگاه قانونی برخوردار است و هیئت مدیره واقف به رفتار حرفه‌ای از این دست موضوعات در گذشته نیز بوده و تجربه لازم را بکار خواهد گرفت. روز گذشته و امروز جلسات متعدد و مفیدی برای تامین منابع مالی داشتیم تا بتوانیم مطالبات برانکو را پرداخت کنیم. نتیجه این جلسات قطعا منتهی به پرداخت مطالبات برانکو تا موعد مقرر خواهد شد. نبی در واکنش به این موضوع که گفته شده از داخل باشگاه پرسپولیس با بازیکنان این تیم

مهدی محمد نبی یکی از افرادی است که حرف و حدیث‌های زیادی درباره مدیرعاملی او بعد از خروج عرب مطرح است. وی در پاسخ به این سوال که با توجه به بدهی یک میلیون یورویی باشگاه پرسپولیس به برانکو گفته می‌شود این مربی فصل آینده در پرسپولیس نخواهد بود، است: «اولا ارقام مندرج در قرارداد محرمانه میباشد و ضرورتی بر رسانه‌های شدن این قبیل موضوعات از وظایف ذاتی مانیست و ثانیا طبق مصوبه ۴۰ روز پیش هیئت مدیره برانکو سرمربی پرسپولیس بوده و خواهد بود. از برانکو برنامه بلند مدت خواسته‌ایم و به او گفته‌ایم که این برنامه را به مدیرعامل ارائه دهد.»

فناوری و امنیت اطلاعات، تکنولوژی بلاک چین تلگرام



یک پیام‌رسان بومی قوی به گونه‌ای که تمام نیازهای کاربران و همچنین احساس عدم اعتماد آنان را برطرف کرده تا دیگر از منظر امنیتی نگرانی خاصی وجود نداشته باشد. حکومت چین نیز در اقدامی موفقیت‌آمیز، زمینه تولید و توسعه پیام‌رسان‌های بومی مانند «وی‌چت» را فراهم کرد و اکنون اکثر چینی‌ها «وی‌چت» را به خاطر قابلیت‌های متنوعش یک «اپلیکیشن همه کاره» می‌دانند و برای انجام بسیاری از کارهای خود مثل تماس صوتی، پیگیری اخبار، سرگرمی و از همه مهم‌تر تراکنش‌های مالی به آن تکیه می‌کنند.

دولت جمهوری اسلامی در این مدت باقی مانده تا اجرای طرح جدید تلگرام باید با احتمال اینکه این اپلیکیشن موفق به عبور از فیلترینگ ایران بشود، به شرکت‌های خصوصی تولیدکننده پیام‌رسان داخلی خدمات قانونی، فنی و حتی کمک‌های مالی کند تا هرچه سریع‌تر شرایط اعتماد کاربران ایرانی به یک پیام‌رسان داخلی را جهت استفاده از آن فراهم کند.

دولت جمهوری اسلامی ایران نیز همانند چین می‌تواند در این مدت باقی مانده تا اجرای طرح جدید تلگرام، به شرکت‌های خصوصی تولیدکننده پیام‌رسان داخلی خدمات قانونی و حتی کمک‌های مالی کند تا هرچه سریع‌تر شرایط اعتماد کاربران ایرانی را جهت استفاده از آن فراهم کند.

دولت جمهوری اسلامی ایران نیز همانند چین می‌تواند در این مدت باقی مانده تا اجرای طرح جدید تلگرام، به شرکت‌های خصوصی تولیدکننده پیام‌رسان داخلی خدمات قانونی و حتی کمک‌های مالی کند تا هرچه سریع‌تر شرایط اعتماد کاربران ایرانی را جهت استفاده از آن فراهم کند.

دولت جمهوری اسلامی ایران نیز همانند چین می‌تواند در این مدت باقی مانده تا اجرای طرح جدید تلگرام، به شرکت‌های خصوصی تولیدکننده پیام‌رسان داخلی خدمات قانونی و حتی کمک‌های مالی کند تا هرچه سریع‌تر شرایط اعتماد کاربران ایرانی را جهت استفاده از آن فراهم کند.

ماهواره‌ای بهره مند شد و اگر کاربری از این تجهیزات استفاده کند، به سرعت توسط مراجع ذریعہ شناسایی می‌شود؛ حتی می‌توان با پیدا کردن فرکانس‌ها و فرستادن پارازیت در این ارتباطات ایجاد اختلال کرد.

اینترنت ماهواره‌ای رایگان یکی دیگری از موضوعاتی است که گفته می‌شود در صورت اجرا توسط شرکت‌های خارجی، سیستم فیلتر ایران را بی اثر خواهد کرد؛ نکته‌ای که در این خصوص کمتر در اخبار آمده، نیاز به داشتن تجهیزات لازم (دستگاه گیرنده/فرستنده) است که اگر کاربری از این تجهیزات استفاده کند، به سرعت توسط مراجع ذریعہ شناسایی می‌شود و عملاً نمی‌توان از آن در ایران استفاده کرد.

تمام این اتفاقات مانند استفاده از «بلاک چین» توسط تلگرام یا اینترنت ماهواره‌ای رایگان که ادعا می‌شود که می‌تواند سیستم فیلترینگ و حتی اینترنت ایران را دور بزند، در «بهترین سناریو» در حالی از ابهام قرار دارد و اکنون به صراحت نمی‌توان گفت عبور از فیلتر توسط اپلیکیشن‌های مختلف محقق می‌شود؛ اما مسئولان جمهوری اسلامی هیچ‌گاه نباید تصمیم‌های خود را بر مبنای «بهترین سناریو» بگیرند، بلکه مسئولان باید خود را همیشه برای «بدترین سناریو» آماده کنند. به عبارت دیگر، «بدترین سناریو» یعنی این که اپلیکیشن‌هایی مانند تلگرام بتوانند از فیلترینگ ایران عبور کنند، آن وقت جمهوری اسلامی باید منتظر باشد که دشمنانش هر چند وقت یکبار امنیت ملی کشور را با بستری مانند تلگرام به بازی بگیرند و هزینه‌های مالی و جانی را به ایران تحمیل کنند؛ اتفاقی که در اغتشاشات اخیر در دی ماه در ابعاد بسیار کوچک اتفاق افتاد که می‌تواند در آینده ابعاد بزرگتری داشته باشد.

اصلی‌ترین راه حل برای مقابله با «بدترین سناریو»، تولید یا توسعه

راه‌اندازی خواهد شد و تمام قابلیت‌ها از ابتدای سال ۲۰۱۹ میلادی در دسترس کامل قرار خواهند گرفت. نکته مهم آن که سیاست ایجاد پول مجازی در بستر تلگرام می‌تواند در کوتاه‌مدت مدیران این شرکت را به صاحبان و مدیران پولی و بانکی هر کشوری که در آن اقبال تلگرام بیشتر باشد، بدل کند که باید تبعات منفی این کار توسط مسئولان کشور زودتر بررسی شود.

«بلاک چین» در واقع نوعی دیتابیس یا پایگاه داده است که روی یک یا چند سرور خاص قرار ندارد، بلکه روی تمام کامپیوترهایی که به شبکه متصل می‌شوند، توزیع شده و بعضی کارشناسان فناوری اطلاعات معتقد هستند که در شبکه «بلاک چین» نظارت دولتی بر اینترنت محدود می‌شود و امکان اعمال فیلتر ضعیف می‌شود؛ البته بعضی دیگر از کارشناسان فناوری اطلاعات مانند محمود کلاه‌خو معتقدند که اضافه شدن قابلیتی برای انتقال سکه‌های دیجیتال هیچ دلیل منطقی برای غیرقابل فیلتر شدن تلگرام نیست؛ از سوی دیگر مشخص نیست که قابلیت بلاک‌چین چگونه ارایه خواهد شد، آیا استفاده از آن هزینه دارد؟ و یا حتی روی پیام‌رسان تلگرام عرضه می‌شود یا در یک پلتفرم جداگانه ارایه خواهد شد؟ این‌ها سوالاتی است که هنوز پاسخ روشنی ندارد و به همین دلیل نمی‌توانیم بگوییم که بلاک‌چین به عبور از سیستم فیلترینگ کمک خواهد کرد.

توضیحاتی که تا کنون درباره «بلاک چین» از سوی کارشناسان خارجی و داخلی منتشر شده، بیشتر به ماهیت و کارکرد کلی این تکنولوژی پرداخته و به همین دلیل سوالات زیادی از جزئیات این فناوری بی‌پاسخ مانده و در کل می‌توان گفت که موفقیت تلگرام در عبور از فیلترینگ تا زمان عملیاتی شدن این سیستم جدید، در

راه‌اندازی خواهد شد و تمام قابلیت‌ها از ابتدای سال ۲۰۱۹ میلادی در دسترس کامل قرار خواهند گرفت. نکته مهم آن که سیاست ایجاد پول مجازی در بستر تلگرام می‌تواند در کوتاه‌مدت مدیران این شرکت را به صاحبان و مدیران پولی و بانکی هر کشوری که در آن اقبال تلگرام بیشتر باشد، بدل کند که باید تبعات منفی این کار توسط مسئولان کشور زودتر بررسی شود.

«بلاک چین» در واقع نوعی دیتابیس یا پایگاه داده است که روی یک یا چند سرور خاص قرار ندارد، بلکه روی تمام کامپیوترهایی که به شبکه متصل می‌شوند، توزیع شده و بعضی کارشناسان فناوری اطلاعات معتقد هستند که در شبکه «بلاک چین» نظارت دولتی بر اینترنت محدود می‌شود و امکان اعمال فیلتر ضعیف می‌شود؛ البته بعضی دیگر از کارشناسان فناوری اطلاعات مانند محمود کلاه‌خو معتقدند که اضافه شدن قابلیتی برای انتقال سکه‌های دیجیتال هیچ دلیل منطقی برای غیرقابل فیلتر شدن تلگرام نیست؛ از سوی دیگر مشخص نیست که قابلیت بلاک‌چین چگونه ارایه خواهد شد، آیا استفاده از آن هزینه دارد؟ و یا حتی روی پیام‌رسان تلگرام عرضه می‌شود یا در یک پلتفرم جداگانه ارایه خواهد شد؟ این‌ها سوالاتی است که هنوز پاسخ روشنی ندارد و به همین دلیل نمی‌توانیم بگوییم که بلاک‌چین به عبور از سیستم فیلترینگ کمک خواهد کرد.

توضیحاتی که تا کنون درباره «بلاک چین» از سوی کارشناسان خارجی و داخلی منتشر شده، بیشتر به ماهیت و کارکرد کلی این تکنولوژی پرداخته و به همین دلیل سوالات زیادی از جزئیات این فناوری بی‌پاسخ مانده و در کل می‌توان گفت که موفقیت تلگرام در عبور از فیلترینگ تا زمان عملیاتی شدن این سیستم جدید، در

راه‌اندازی خواهد شد و تمام قابلیت‌ها از ابتدای سال ۲۰۱۹ میلادی در دسترس کامل قرار خواهند گرفت. نکته مهم آن که سیاست ایجاد پول مجازی در بستر تلگرام می‌تواند در کوتاه‌مدت مدیران این شرکت را به صاحبان و مدیران پولی و بانکی هر کشوری که در آن اقبال تلگرام بیشتر باشد، بدل کند که باید تبعات منفی این کار توسط مسئولان کشور زودتر بررسی شود.

«بلاک چین» در واقع نوعی دیتابیس یا پایگاه داده است که روی یک یا چند سرور خاص قرار ندارد، بلکه روی تمام کامپیوترهایی که به شبکه متصل می‌شوند، توزیع شده و بعضی کارشناسان فناوری اطلاعات معتقد هستند که در شبکه «بلاک چین» نظارت دولتی بر اینترنت محدود می‌شود و امکان اعمال فیلتر ضعیف می‌شود؛ البته بعضی دیگر از کارشناسان فناوری اطلاعات مانند محمود کلاه‌خو معتقدند که اضافه شدن قابلیتی برای انتقال سکه‌های دیجیتال هیچ دلیل منطقی برای غیرقابل فیلتر شدن تلگرام نیست؛ از سوی دیگر مشخص نیست که قابلیت بلاک‌چین چگونه ارایه خواهد شد، آیا استفاده از آن هزینه دارد؟ و یا حتی روی پیام‌رسان تلگرام عرضه می‌شود یا در یک پلتفرم جداگانه ارایه خواهد شد؟ این‌ها سوالاتی است که هنوز پاسخ روشنی ندارد و به همین دلیل نمی‌توانیم بگوییم که بلاک‌چین به عبور از سیستم فیلترینگ کمک خواهد کرد.

توضیحاتی که تا کنون درباره «بلاک چین» از سوی کارشناسان خارجی و داخلی منتشر شده، بیشتر به ماهیت و کارکرد کلی این تکنولوژی پرداخته و به همین دلیل سوالات زیادی از جزئیات این فناوری بی‌پاسخ مانده و در کل می‌توان گفت که موفقیت تلگرام در عبور از فیلترینگ تا زمان عملیاتی شدن این سیستم جدید، در

تکنولوژی بلاک چین تلگرام

واقع گرداندگان این اپلیکیشن می‌خواهند یک محیط کاربری غیرقابل نفوذ و غیرقابل فیلتر با تکیه بر ارز دیجیتالی منحصر به همین شبکه تولید کنند. ارز دیجیتالی منحصر به این پیام‌رسان، «گرام» (Gram) نامگذاری شده و قرار است بدون سقف مشخص از سال آینده عرضه شود. برنامه زمانی تلگرام جدید: مدیر این اپلیکیشن پیام‌رسان، فصل اول سال جاری میلادی را زمان ارائه برنامه بلندمدت این شرکت عنوان کرد. کیف پول دیجیتالی تلگرام نیز از فصل چهارم سال جاری میلادی